

# **ET TEKNIK HOLDING A/S**

Mørksøvej 11, 8600 Silkeborg

## **ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024**

**20. REGNSKABSÅR**

**CVR nr. 27 01 38 72**

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling, den 17 / 12 2024

---

Dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsens årsberetning	4
Revisionspåtegning	5-7
Anvendt regnskabspraksis	8-11
Resultatopgørelse 1/7 2023 – 30/6 2024	12
Balance 30/6 2024	13-14
Noter til årsregnskabet	15-17

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

Selskabet	ET TEKNIK HOLDING A/S Mørksøvej 11 8600 Silkeborg
CVR nr.	27 01 38 72 Hjemsted: Silkeborg Første regnskabsår: 3. februar 2003 – 30. juni 2004 Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
Bestyrelse	Anette Marie Schmidt Jannie Schmidt Nielsen Jonna Tygesen Schmidt Thomas Tygesen Schmidt
Direktion	Thomas Tygesen Schmidt
Revisor	Partner Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg CVR-nr. 15 80 77 76
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	ET TEKNIK A/S, 8600 Silkeborg frasolgt 15.02.2024

### **Selskabets hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab. Herudover ejer selskabet en udlejningsejendom.

### **Selskabets medarbejdere**

Selskabet har i årets løb ikke beskæftiget nogen medarbejdere.

### **Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.23 – 30.06.24 udviser et resultat på DKK 11.384.995 mod DKK 1.894.450 for tiden 01.07.22 – 30.06.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 28.349.323.

Selskabet har i årets løb frasolgt datterselskabet pr. 15/2 2024.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Vigtige begivenheder i regnskabsåret**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### **Selskabets forventninger til fremtiden**

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2024/25.

## **RESULTATOPGØRELSE**

1. JULI 2023 – 30. JUNI 2024

Note	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>363.532</b>	<b>444.458</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-168.556</u>	<u>-168.556</u>
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	<b>194.976</b>	<b>275.902</b>
Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.183.311	1.716.182
Andre finansielle indtægter	63.289	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-41.922</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>11.441.576</b>	<b>1.950.162</b>
2. Skat af årets resultat	<u>-56.581</u>	<u>-55.712</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>11.384.995</u></b>	<b><u>1.894.450</u></b>
 <b><u>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</u></b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Reserve for datterselskab	-5.233.047	-623.818
Overført til næste år	<u>15.618.042</u>	<u>518.268</u>
<b>DISPONERET IALT</b>	<b><u>11.384.995</u></b>	<b><u>1.894.450</u></b>

**BALANCE PR 30. JUNI 2024**

AKTIVER

Note		<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
	Grunde og bygninger	<u>4.339.074</u>	<u>4.507.630</u>
3.	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.339.074</u></b>	<b><u>4.507.630</u></b>
4.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	6.221.491
	Andre tilgodehavender	<u>2.980.000</u>	<u>0</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.980.000</u></b>	<b><u>6.221.491</u></b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>7.319.074</u></b>	<b><u>10.729.121</u></b>
	Tilgodehavender	3.086.236	0
	Tilgodehavende selskabsskat	474.723	622.354
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.871</u>	<u>10.789</u>
	<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b>	<b><u>3.571.830</u></b>	<b><u>633.143</u></b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>18.599.823</u></b>	<b><u>8.135.140</u></b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>22.171.653</u></b>	<b><u>8.768.283</u></b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>29.490.727</u></b>	<b><u>19.497.404</u></b>

**BALANCE PR 30. JUNI 2024**

**PASSIVER**

Note		<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	5.233.047
	Overført resultat	26.849.323	11.231.281
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
5.	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>28.349.323</u></b>	<b><u>18.964.328</u></b>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>473.637</u>	<u>461.518</u>
	<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>473.637</u></b>	<b><u>461.518</u></b>
	Forudmodtaget husleje	56.250	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	302.388	0
	Skyldig selskabsskat	0	0
	Skyldig moms	47.656	60.000
	Skyldig kreditor	260.915	11.000
	Anden gæld	<u>558</u>	<u>558</u>
	<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b><u>667.767</u></b>	<b><u>71.558</u></b>
	<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>667.767</u></b>	<b><u>71.558</u></b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>29.490.727</u></b>	<b><u>19.497.404</u></b>
1.	Særlige poster		
6.	Eventualforpligtelser		

## NOTER

Note

**1. Særlige poster:**

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Indtægter:		
Gevinst ved salg af datterselskab	4.594.744	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.594.744	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>4.594.744</u></b>	<b><u>0</u></b>

**2. Skatter:**

Årets aktuelle skat	44.462	43.593
Årets regulering af udskudt skat	<u>12.119</u>	<u>12.119</u>
<b>I ALT</b>	<b><u>56.581</u></b>	<b><u>55.712</u></b>

**3. Materielle anlægsaktiver, grunde og bygninger:**

Anskaffelsessum pr 1/7	6.985.258	6.985.258
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr 30/6	<u>6.985.258</u>	<u>6.985.258</u>
Samlede afskrivninger pr 1/7	2.477.628	2.309.072
Årets afskrivninger	<u>168.556</u>	<u>168.556</u>
Afskrivninger pr. 30/6	<u>2.646.184</u>	<u>2.477.628</u>
<b>Bogført værdi 30/6 2024</b>	<b><u>4.339.074</u></b>	<b><u>4.507.630</u></b>

**NOTER**

Note	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>4. Kapitalandele i datterselskab</b>		
	ET Teknik A/S	ET Teknik A/S
Kostpris pr 1/7 2023	988.444	988.444
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>-988.444</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum pr 30/6 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>988.444</u></b>
<b>Op- og nedskrivninger</b>		
Saldo pr 1/7 2023	5.233.047	5.856.865
Resultat i ejertiden	799.241	1.716.182
Årets afgang	-3.310.796	0
Årets afgang, udbytte i 2023/2024	<u>-2.721.492</u>	<u>-2.340.000</u>
<b>Opskrivninger 30/6 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.233.047</u></b>
<b>Bogført værdi 30/6 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.221.491</u></b>

## NOTER

Note

### 5. Egenkapital:

Aktiekapitalen er fordelt på aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

	Selskabs- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter indre værdi	overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året
Egenkapitalopgørelse 01.07.22-30.06.23				
Saldo pr 01.07.22	500.000	5.856.865	10.713.013	1.500.000
Betalt udbytte	0	0	0	-1.500.000
Forslag til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-623.818</u>	<u>518.268</u>	<u>2.000.000</u>
Saldo pr 30.06.23	<u>500.000</u>	<u>5.233.047</u>	<u>11.231.281</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapitalopgørelse 01.07.23-30.06.24				
Saldo pr 01.07.23	500.000	5.233.047	11.231.281	2.000.000
Betalt udbytte	0	0	0	-2.000.000
Forslag til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-5.233.047</u>	<u>15.618.042</u>	<u>1.000.000</u>
Saldo pr 30.06.24	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>26.849.323</u>	<u>1.000.000</u>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

ET Teknik A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 15/2 2024, og sambeskatningen er herefter ophørt.